
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご利用方法について 
１ 対象年齢 

  年齢に制限はありません。 

（名称に「少年」が含まれていますが、成人の方々も支援の対象です。） 

２ 利用料金 

  無料 

３ 開室日・時間 

  平日 午前９時００分～午後５時００分（正午から午後１時を除く。） 

  予約受付時間：午前９時００分～午前１１時３０分、午後１時００分～午後４時３０分 

４ 予約方法 

  お電話又は相談受付フォームにてご予約ください。 

  （お急ぎの場合は、お電話でのご連絡をお願いします。） 

   相談専用電話：０１３８－３０－７８７７ 

５ 所在地（来所方法） 

  〒０４２－０９４４ 

  函館市金堀町６番１５号 

（１）最寄りのバス停 

   人見町（函館バス（８５）系統） 

下車 徒歩３分 

（２）最寄りのＩＣ 

   函館新外環状道路 日吉ＩＣ（同所から車で約１５分） 

（３）駐車場 

あり 

６ ご相談の流れ 

 

 

 

 

 

 

 

７ 個人情報の取扱いについて 

  個別の落ち着いた面接室において面接を行い、個人の秘密やプライバシーは固く守りま

す。関係機関との情報共有が必要な場合はご相談者様に事前確認させていただきます。 

 お電話にて、受付担

当者がご相談の概要に

ついてお伺いします。 

（１５分程度） 

予 約 

 ご相談の内容に応じ

て担当者を決定しま

す。 

担当者決定 

 担当者から日程調整

の御連絡を差し上げま

す。 

日程調整 

面接 

講演 等 

１～２週間 


